Проект

PAGE
3

На бланке организации
исх. № ___ от «___»___________202_г                                                  В Саморегулируемую организацию

Ассоциация «Строители Хакасии»

ЗАЯВЛЕНИЕ

о внесении изменений сведений в реестр членов СРО АСХ

Юридическое лицо/индивидуальный предприниматель __________________________

______________________________________________________________________________
полное, сокращенное и фирменное наименование, в соответствии с учредительными документами/ Фамилия, Имя, Отчество индивидуального предпринимателя)
адрес юридического лица /адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя ________________________________________________________________

     (адрес в соответствии со сведениями ЕГРЮЛ/ЕГРИП  с указанием почтового индекса)
почтовый адрес __________________________________________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

	ОГРН

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

	ОГРНИП

Телефон:
Факс:

Адрес электронной почты для доставки руководителю(e-mail): _____________

Адрес электронной почты для доставки контактному лицу(e-mail): __________

Адрес электронной почты для доставки счетов на оплату(e-mail): ___________

Адрес сайта в сети Интернет:

1.Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос на следующих объектах капитального строительства:

	№
	Вид объекта
	Нужное отметить знаком «V»

	1
	Объекты капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

	2
	Особо опасные, технически сложные и уникальные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)

	3
	Объекты использования атомной энергии

2.    Прошу внести изменения в сведения о намерении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договорам строительного подряда, заключенным с застройщиком, техническим заказчиком, лицом, ответственным за эксплуатацию здания, сооружения, региональным оператором, либо осуществления функций технического заказчика или застройщика, самостоятельно осуществляющего строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.
 2.1. Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет:
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает

 90 миллионов
	100 000

	Второй
	не превышает

  500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает

3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	не превышает

10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	5 000 000

2.2. Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства:
	Уровни ответственности
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	(отметить знаком «V»)

	простой
	100 000

3. Прошу внести изменения в сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров строительного подряда является обязательным.
3.1. Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, с предельным размером обязательств по договорам:
	Уровни ответственности
	Предельный размер обязательств по договорам, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	не превышает

 90 миллионов
	200 000

	Второй
	не превышает

  500 миллионов
	2 500 000

	Третий
	не превышает

3 миллиарда
	4 500 000

	Четвертый
	не превышает

10 миллиардов
	7 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	25 000 000

Даю согласие на раскрытие информации о деятельности _____________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя)

а также о деятельности своих сотрудников, подлежащей раскрытию в соответствии с Законодательством Российской Федерации и установленными  саморегулируемой организацией  требованиями.

Обязуюсь уведомлять саморегулируемую организацию: о смене руководителя, учредителей/участников юридического лица,  изменении юридического адреса, адреса места нахождения организации/индивидуального предпринимателя, об изменении контактной информации, а также в случае реорганизации или ликвидации юридического лица/индивидуального предпринимателя, при изменении кадрового состава  специалистов и о наступлении любых событий, влекущих за собой изменение информации, содержащейся в реестре членов саморегулируемой организации, не позднее 3-х рабочих дней, со дня следующего за днем утверждения соответствующих изменений, изменений в кадровом составе.

Взнос в компенсационные фонды обязуемся внести в сроки, установленные законодательством.
Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.
С Уставом и внутренними документами саморегулируемой организации на дату подачи настоящего заявления ознакомлены и обязуемся их соблюдать.
 Приложения: Анкета на ___ листах.
Руководитель юридического лица/

Индивидуальный предприниматель  ___________________
/___________________/

(подпись)                                       (ФИО)
                                                                      М.П.

Исполнитель: __________________________________________________________________

ФИО, телефон